
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Одеський національний економічний університет

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ОДЕСА

(населений пункт)

від «15» серпня 2018 року №344-Ос

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Одеський національний економічний 
університет у 2018 році та рішення приймальної комісії від «15» серпня 2018 року, 
протокол №29,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу денної форми навчання за 
спеціальностями за державним (регіональним) замовленням згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Звєряков М.І.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський національний 
економічний університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2018 року 
№ 344-Ос

075 Маркетинг Державна Магістр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4430648 Бостан Ганна Андріївна 208052 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Маркетинговий 
менеджмент

165,77

4431264 Коглер Тамара Вернерівна 208062 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Маркетинговий 
менеджмент

167,38

4431014 Косенкова Євгенія Андріївна 208063 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Маркетинговий 
менеджмент

141,466

5142507 Пилипчук Назар Володимирович 148171 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Маркетинговий 
менеджмент

163,72

4433407 Сисак Анна Вікторівна 208057 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Маркетинговий 
менеджмент

157,392

4431007 Тараканова Людмила Вадимівна 208049 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Маркетинговий 
менеджмент

158,348



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський національний 
економічний університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2018 року 
№ 344-Ос

076 Підприємництво, торгівля 
та біржова діяльність Державна Магістр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4452720 Бунич Ірина Павлівна 208164 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Експертиза товарів та 
послуг

156,712

4453203 Коваленко Богдан Юрійович 208162 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Експертиза товарів та 
послуг

165,348

4826822 Коваленко Тетяна Сергіївна 208161 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Експертиза товарів та 
послуг

169,036

4452323 Любошець Микита Ігорович 208157 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Експертиза товарів та 
послуг

164,86

4451480 Проценко Карина Вікторівна 208160 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Експертиза товарів та 
послуг

174,374


